
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Parini” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo grado 

Via A. Meucci, 21   - 53049 TORRITA DI SIENA 

Cod. fisc. 81004020525 – Cod. Min. SIIC80400C - Tel. 0577-685165  

PEC: siic80400c@pec.istruzione.it - EMAIL:  siic80400c@istruzione.it - SITO: ictorrita.edu.it 

 

DETERMINA PER ASSEGNAZIONE INCARICO AD ASSISTENTE EDUCATIVO PER ULTE-

RIORI 5 ORE DI LEZIONE SETTIMANALI 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

CONSIDERATO che l’alunno in condizione di disabilità sarà presente a scuola per l’intero ora-

rio settimanale; 

VISTA la richiesta della Fiduciaria del plesso di Scuola Primaria di Torrita di Siena, assunta a 

prot. n° 0000008 del 02/01/2026;  

VISTI gli orari degli Educatori già in servizio presso la Scuola Primaria al fine di ottimizzare 

l’organizzazione; 

SENTITA l’Educatrice Mordente Lucia il cui orario sarebbe compatibile con le nuove necessi-

tà emerse; 

ACQUISITA la disponibilità della stessa;  

 

DETERMINA  

 

- di procedere alla stipula di un ulteriore contratto per n. 5 ore settimanali di assistenza 

educativa con la Sig.ra Mordente  Lucia, nella classe 1^ A della Scuola Primaria di Tor-

rita di Siena, a partire dal 07 gennaio 2026,  con il seguente orario settimanale:  

 

• il MERCOLEDÌ dalle ore 11:09 alle 13:39; 

• il GIOVEDÌ dalle ore  8:15 alle 10:45 

 

- di far gravare la spesa di € 19,39/ora,  per le ore che saranno effettivamente prestate 

desunte da apposito registro firma,  dal 07/01/2026 al 10/06/2026 sul capitolo 

A/3/3 – 3/2/9 del bilancio. 

 

 

 

                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                                     

                     (Dott.ssa Santoni Mita) 

 

 
 

 

S
IIC

80
40

0C
 -

 A
O

O
A

B
2C

C
24

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

00
11

 -
 0

2/
01

/2
02

6 
- 

V
II.

8 
- 

I

Firmato digitalmente da MITA SANTONI

mailto:siic80400c@pec.istruzione.it
mailto:siic80400c@istruzione.it
http://www.ictorrita.edu.it/

		2026-01-02T10:45:53+0000
	MITA SANTONI




